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Interpasse

Cœur de Loup

Cœur de Schtroumpf

La Déconnexion

Amertume

La Connexion

L’Angle Mort

La Marre D’Art Sud

Cœur de grenouille

Chaton bicolore

Aninja
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Hollywood

Hollywood

Nom à venir

Fer-à-cheval

Violence gratuite

Rouche

Rouche

Litière du chaton

Bois l’eau

Ribambelle

Ribambelle

La Connexion

21

21

27

27

21

21

28

28

Coulée Douce

Coulée Douce

Grande Douce

Monte En Bas

5 6

6

6

6

5

5

5

60

60

56

4

Indécise

Extra–Légère
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Gant d’Alf

Gant d’Alf

Gant d’Alf

PIC DU 
CHEVREUIL

450 M

MONT
SPRUCE

500 M

MONT BROME
565 M

VERS LE 
MONT 

BERNARD

MONT SOLEIL
306 M

Un droit d’accès valide est  
requis pour accéder aux sentiers 

de vélo de montagne.

AVEZ-VOUS VOTRE
DROIT D’ACCÈS ?

FACILE

INTERMÉDIAIRE

DIFFICILE 

TRÈS DIFFICILE

PISTES DE DESCENTE

PISTES À DOUBLE SENS

POINT DE VUE

PREMIERS SOINS

LÉGENDE


